

HARİTA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

PROGRAMIN AÇILMA GEREKÇESİ

Necmettin Erbakan Üniversitesinin Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde, Harita Mühendisliği Anabilim Dalının açılmasının temel hedefi üniversitenin eğitim öğretimine katkı sağlamak, öğrenciye mesleki konuda derin bilgi kazandırmak ve mevcut bilginin uygulamada nasıl kullanılacağını göstermek, İlimizde Harita Mühendisliği Ana Bilim Dalına ait herhangi bir Tezsiz Yüksek Lisans programı bulunmadığından açılacak program, mesleğimizde yetişmiş eleman sayısını artırarak kamu kurum ve kuruluşlarının yeniden yapılanmasında katkıda bulunacaktır. Programdan mezun olan Yüksek Mühendisler yardımıyla küçük ve orta ölçekli işletmelerin AR-GE altyapısı güçlendirilip bölge ve ülke ekonomisine katkısı da arttırılmış olacaktır.

PROGRAMA ÖĞRENCİ KABUL KOŞULLARI

Önerilen tezsiz yüksek lisans programı, Harita Mühendisliği bölümü mezunları ve diğer lisans mezunları için planlanmıştır. Tezsiz yüksek lisans programı, toplam otuz krediden (30) az olmamak koşuluyla en az on ders (10) ile dönem projesi dersinden oluşur. Dönem projesi dersi kredisiz olup "başarılı" veya "başarısız" olarak değerlendirilir. Öğrenci, dönem projesinin alındığı yarıyıldan itibaren kayıt yaptırmak ve yarıyıl sonunda yazılı bir rapor vermek zorundadır. Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptıranın yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en fazla üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin program ile ilişkisi kesilir.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde Belirlenmiş kurallar dâhilinde Öğrenci alımı yapılacaktır. Tezsiz yüksek lisans programına başvuracak adayların lisans diploması belgesine (Her hangi bir yüksek öğretim kurumunun 4 yıllık örgün öğretim programından mezun olmak) sahip olmaları gerekmektedir. Genel başarı notu, Lisans mezuniyet notunun % 80'i varsa ALES puanının % 10'u ve varsa Yabancı dil puanının % 10'u dikkate alınarak hesaplanır. Kontenjanlar en başarılı adaylardan başlanarak doldurulur. Sonuçlar ilgili enstitü tarafından ilan edilir.